
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 2» 
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79 

  

ПРИКАЗ 

 

10.01.2024           № 10 

 

«Об открытии консультационного центра» 

 

 
На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 19.05.2016 № 47-8392/16-11 «Об организации 

консультационных центров», п р и к а з ы в а ю: 

1. Начать работу консультационного центра «Крылья возможностей» в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №2» с 10.01.2024г. 

2. Организовать работу консультационного центра с целью оказания 

психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям 

9законным представителям) детей дошкольного возраста. 

3. Разработать и утвердить Положение о деятельности консультационного 

центра до 10 января 2024 г. 

4. Сформировать состав специалистов для организации деятельности 

консультационного центра: 

- старший воспитатель Чернякова Е.Э.; 

- педагог-психолог Коваленко А.Р.; 

- воспитатель Тишко В.Г.; 

-учитель-логопед Авакимова Е.А.; 

- воспитатель Нимирская С.В. 

5. Администратору сайта Черняковой Е.Э. старшему воспитателю, 

разместить всю необходимую информацию о деятельности консультационного 

центра «Крылья возможностей» в срок до 22.01.2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       А.Б.Савенкова 

 

 

 

 


		2024-09-11T11:19:55+0300
	Савенкова Анна Борисовна




